PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN BAHASA DAN SASTRA INDONESIA

No.	Nama	TandaTangan
1.	Dr. Wisman Hadi, M.Hum NIP. 19780201200312003 (Pembimbing I)	EG
2.	Dr. Malan Lubis, M.Hum NIP. 196707181993101001 (Pembimbing II)	As I
3.	Prof.Dr.Rosmawaty Harahap, M.Po NIP. 196104201987032002 (Penguji I)	A American
4.	Prof.Dr.Khairil Ansari, M.Pd NIP. 196309101988031002 (Penguji II)	TEO EMB
5.	Dr.M.Surip, S.Pd.,M.Si NIP. 198008102008011010 (Penguji III) THE	Budding

Pengembangan Media Permainan Imajinasi Pada Pembelajaran

Menulis Teks Narasi Siswa Kelas VII SMP Nasrani 2 Medan TP 2021/2022

Disusun dan Diajukan Oleh:

NIKO HENDRA SIREGAR NIM 8206192005

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis Pada Tanggal 12 Januari 2023 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat untuk Memperoleh Gelar Magister Bahasa dan Sastra Indonesia

Program Studi Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Medan, Januari 2023

Menyetujui Tim Pembimbing

Pembimbing I,

Dr. Wisman Hadi, M.Hum. NIP. 19780201200312003 Pembimbing II.

Dr. Malan Lubis, M.Hum NIP 196707181993101001

Mengetahui

Ketua Program Studi Pendidikan Bahasa dan

Sastra Indonesia,

Direktur Pascasarjana Universitas Negeri Medan,

VIVERSITY

Dr. Wisman Hadi, M.Hum.

NIP. 19780201200312003

Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd.

NIP: 19650910 1991021001

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat Dan Memalsukan Data

Saya yang bertandatangan dibawah ini:

Nama

: Niko Hendra Siregar

NIM

: 8206192005

Prodi

: S-2 Pend. Bahasa dan Sastra Indonesia

Judul Tesis

: Pengembangan Media Permainan Imajinasi Pada Pembelajaran

Menulis Teks Narasi Siswa Kelas VII SMP Nasrani 2 Medan T.P

2021/2022

dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah karya sendiri, bukan dikerjakan orang lain.

- 2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya.
- 3. Saya tidak merubah atau memalsukan dalam penelitian saya.

Jika ternyata di kemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal diatas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

THE PROPERTY OF THE UNIVERSITY

Medan, Januari 2023 Saya yang membuat pernyataan,

36B13AKX227579714

Niko Hendra Siregar NIM. 8206192005